
Zajištění dodávky 6 ks mobilní sestavy pro výdej AdBlue
Číslo smlouvy prodávajícího:
Číslo smlouvy kupujícího: S/SÚSJMK/2021/792

______________________________________________________________________________________

Kupní smlouva
uzavřená dle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku:

KUPUJÍCÍ

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

PRODÁVAJÍCÍ

MADOIL s.r.o.
se sídlem: Sovadinova 3552/10, Břeclav
IČO: 652 76 515
Zastoupena: Zdeněk Dvořák – jednatel společnosti
Společnost je vedena v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 23498

]

spolu uzavírají Kupní smlouvu dle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku:

I.
Předmět smlouvy

1.1 Předmětem dodávky je 6 ks mobilních sestav pro výdej AdBlue, včetně dopravy do místa plnění
veřejné zakázky a zaškolení obsluhy, bližší specifikace v příloze č. 1 této smlouvy.

1.2 Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu zboží v množství, způsobem a jakosti stanovené touto
smlouvou, a kupující se zavazuje dodávku převzít a uhradit v souladu s čl. III. této smlouvy kupní
cenu.

II.
Dodací podmínky

2.1 Kupujícímu bude zboží dodáno nejpozději do 3 měsíců ode dne účinnosti smlouvy. Dřívější plnění
je možné.

2.2 Místo dodání – SÚS JMK, Ořechovská 541/35, 619 00 Brno.
2.3 Přesný termín dodání zboží je prodávající povinen sdělit prokaz

kupujícího panu e-mailem na adresu:
minimálně tři pracovní dny předem. Termín předání zboží bude stanoven tak, aby připadal
na pracovní den od 7:00 do 14:00 hod

2.4 Zboží bude předáno oprávněnému zástupci kupujícího v místě plnění na základě písemného
protokolu. Oprávněný zástupce kupujícího určí přesné místo předání zboží v rámci areálu místa
plnění.

Přechod vlastnictví na kupujícího nastává okamžikem podpisu písemného protokolu o předání
a převzetí zboží mezi prodávajícím a kupujícím. Při převzetí zboží kupujícím, budou jednotlivá
zařízení prohlédnuta kupujícím. O převzetí bude sepsán písemný protokol.
Prodávající je povinen předat při předání zboží kupujícímu veškeré doklady potřebné k užívání
zboží – (návody k použití).



Zajištění dodávky 6 ks mobilní sestavy pro výdej AdBlue
Číslo smlouvy prodávajícího:
Číslo smlouvy kupujícího: S/SÚSJMK/2021/792

______________________________________________________________________________________

2.5 Prodávající se tímto zavazuje provést komplexní zaškolení pracovníků kupujících. Z provedeného
zaškolení pracovníků kupujícího sepíše prodávající protokol, který zástupci prodávajícího
a kupujícího podepíší.

2.6

III.
Kupní cena

3.1 Kupní cena celkem je stanovena doho vních stran na 133.050 Kč bez DPH, tj. 160.991 Kč
včetně DPH. Cena jednoho kusu zboží Kč bez DPH.

3.2 Cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího na dodání sestav, včetně dopravy, zaškolení
a předpokládaných cenových vlivů.

3.3 Ke kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty. Prodávající odpovídá za správné určení sazby
DPH.

3.4 Kupní cena bude placena na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu.
3.5 Splatnost faktur je stanovena na 30 dnů od doručení faktury kupujícímu. Za den uskutečnění

zdanitelného plnění se považuje den předání zboží kupujíc
3.6 Faktura bude kupujícímu doručena elektronicky na adresu
3.7 Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.
3.8 V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné, neúplné údaje nebo bude vystavena v rozporu

s touto smlouvou, je kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu k opravě. Prodávající
je povinen fakturu opravit či vystavit novou a doručit ji kupujícímu s novou lhůtou splatnosti.

3.9 Zálohové platby se nesjednávají.
3.10 Prodávající dává souhlas s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě, že bude

v registru plátců DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než
zveřejněný bankovní účet podle § 109 odst. 2 písm. c) zákona č.235/2004 Sb., ve znění pozdějších
předpisů.

IV.
Záruky a zajištění závazků

4.1 Prodávající poskytuje záruku na jakost zboží v délce 24 měsíců od předání a převzetí zboží. Zárukou
přejímá prodávající závazek, že dodané zboží je plně způsobilé pro použití k obvyklému účelu a že
je bez materiálových a funkčních závad.

4.2 Kupující písemně oznámí prodávajícímu zjištěné vady zboží. Kupující umožní prodávajícímu
prohlídku vadného zboží. Kupující v rámci uplatněné záruky může požadovat buď opravu zboží
nebo vrácení zboží v případě takové vady nebo souboru vad, které ohrozí funkčnost zboží
či bezpečnost provozování zboží, a dále v případě opakované reklamace zboží.
O způsobu řešení zjištěných vad rozhoduje kupující.
V případě, že kupující zvolí řešení reklamace formou opravy zboží, je prodávající povinen provést
opravu a předat opravené zboží kupujícímu do 30 dnů od oznámení vady kupujícím a určení způsobu
řešení. Odvoz zboží do místa opravy a z místa opravy zpět do areálu kupujícího zajišťuje prodávající
na své náklady.
V případě, že kupující zvolí způsob řešení reklamace zboží vrácením, je povinen prodávající zboží
převzít v místě provozovny kupujícího nejpozději do 14 dnů od doručení reklamačního dopisu
a v této lhůtě vrátit kupujícímu část kupní ceny ve výši ceny konkrétního zařízení. Vlastnictví
a nebezpečí škod vráceného zboží přechází na prodávajícího dnem převzetí od kupujícího
nejpozději 14 den od doručení reklamačního dopisu.

4.3 Bude-li prodávající v prodlení s dodávkou zboží nebo opravou reklamovaného zboží, je povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny zboží za každý i jen započatý
kalendářní den prodlení.



Zajištění dodávky 6 ks mobilní sestavy pro výdej AdBlue 
Číslo smlouvy prodávajícího: 
Číslo smlouvy kupujícího: S/SÚSJMK/2021/792 

______________________________________________________________________________________ 
 
4.4 Bude-li kupující v prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části, je povinen uhradit prodávajícímu 

úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení. 
4.5 Bude-li prodávající v prodlení s vrácením kupní ceny dle odst. 4.2 tohoto článku je povinen uhradit 

kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení. 
4.6 Ujednáními o smluvních pokutách a úrocích z prodlení nejsou dotčeny nároky smluvních stran na 

náhradu škody. 
4.7 Smluvní strany se dohodly na možnosti započítat jakékoliv vzájemné pohledávky, tedy i smluvní 

pokuty, úroky z prodlení a náhradu prokázané škody. K zápočtu dojde snížením výplaty 
vyfakturované částky o případnou smluvní pokutu, úrok z prodlení či prokázanou náhradu škody. 

                                                 
 
                                                                           V. 

Trvání a ukončení smlouvy 
5.1  Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou. 
5.2  Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě: 

- prodlení prodávajícího s plněním o více než 30 kalendářních dnů; 
- v případě zahájení insolvenčního řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 

řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů vůči prodávajícím, úpadku 
prodávajícího, prohlášení konkursu nebo zahájení řízení o nuceném vyrovnání před dodáním 
zboží; 

- nepřevzetí vráceného zařízení nebo nevrácení části kupní ceny dle čl. IV. odst. 4.2. této 
smlouvy. 

5.3  Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě: 
- úpadku kupujícího ve smyslu zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, prohlášení konkursu nebo zahájení řízení 
o nuceném vyrovnání před dodáním zboží; 

- prodlení kupujícího s převzetím zboží, ačkoliv byl prodávajícím písemně vyzván, o více než 60 
kalendářních dnů. 

Odstoupením od smlouvy smlouva zaniká okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení 
druhé smluvní straně. 
Smluvní strana, jejíž porušení povinnosti vyplývající z této smlouvy bylo důvodem pro odstoupení 
od této smlouvy, nemá nárok na úhradu náhrady škody, která jí    odstoupením od smlouvy vznikla. 

                                                                     
 
                                                                             VI. 

Společná a závěrečná ustanovení 
6.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou dodatku. 
6.2 Odmítne-li některá ze smluvních stran převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, 

má se za to, že písemnost byla doručena třetí den od odeslání. 
6.3 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 1. 
6.4 Prodávající souhlasí se zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn. Prodávající dále souhlasí 
se zveřejněním celé smlouvy včetně všech příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny 
na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele kupujícího. 

6.5 Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení 
§1978 odst. 2 občanského zákoníku. 

6.6 Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu s odst. 6.7 tohoto článku. 

6.7 Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, o registru smluv. Uveřejnění smlouvy zajistí kupující. Prodávající označil tyto 
jmenovitě uvedená data za citlivá nebo obchodní tajemství, která nepodléhají zveřejnění: - . 
Prodávající si ověří před zahájením plnění dle této smlouvy její uveřejnění v registru smluv. 

 



Zajištění dodávky 6 ks mobilní sestavy pro výdej AdBlue 
Číslo smlouvy prodávajícího: 
Číslo smlouvy kupujícího: S/SÚSJMK/2021/792 

______________________________________________________________________________________ 
 

6.8 Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy: 
1. technická specifikace; 
2. záruční podmínky. 

 
 
 
 
V Břeclavi, dne 21. 9. 2021 V Brně, dne 29. 9. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

Zdeněk Dvořák Ing. Zdeněk Komůrka 

Jednatel ředitel 

MADOIL s.r.o. 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace kraje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zajištění dodávky 6 ks mobilní sestavy pro výdej AdBlue 
Číslo smlouvy prodávajícího: 
Číslo smlouvy kupujícího: S/SÚSJMK/2021/792 

______________________________________________________________________________________ 
 
Příloha č. 1 – Technická specifikace  
 
Mobilní sestava pro výdej AdBlue 

- Ocelový lakovaný vozík se dvěma pevnými a dvěma otočnými koly s brzdou umožňující převoz 200 – 
220 litrového plastového sudu včetně jeho fixace. 

- Rozměry ložné plochy vozíku 610. x 610. mm 
- Výdejní zařízení včetně samonasávacího čerpadla 230 V, ovládané vypínačem, vybavené sací a výdejní 

hadicí s automatickou výdejní pistolí a integrovaným průtokoměrem 
- Automatická výdejní pistole – vybavená stop ventilem, který zajišťuje ochranu před přeplněním 

tankované nádrže, průtok v rozmezí od 10 l/min až do 60 l/min, průměr výstupní trubice 19 mm 
- Délka výdejní hadice 6 metry. 
- Vybaven přívodním elektrickým kabelem 
- Výdejní zařízení doplněno digitálním průtokoměrem (32 l/min) na výdejní hadici, pro odečet vydaného 

množství včetně celkové paměti vydaného množství 
- Parametry čerpadla: 230 V, 50 Hz, 400.W, průtok 32.l/min 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zajištění dodávky 6 ks mobilní sestavy pro výdej AdBlue 
Číslo smlouvy prodávajícího: 
Číslo smlouvy kupujícího: S/SÚSJMK/2021/792 

______________________________________________________________________________________ 
 
Příloha č. 2 – Záruční podmínky  
 
Záruční servis zajišťuje: 
MADOIL s.r.o. 
Sovadinova 3552/10a 
690 02 Břeclav 
 
 
 
Předepsané servisní prohlídky – jsou/nejsou: Dle potřeby 
                                                    četnost: Dle potřeby 
 
Provádění záručního servisu v místě: v sídle dodavatele 
 
Cena záručního servisu: pokud se jedná o výrobní vadu, tak se po dobu 24 měsíců provádí oprava 
zdarma, v ostatních případech je cena za servis kalkulována individuálně.  
 
 
 
 
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 
 
Poskytnutá záruka kryje veškeré závady, které nevznikly v rozporu s ustanovením příslušného návodu 
k obsluze a údržbě.  
 
Záruka se poskytuje za podmínek, že kupující dodržuje veškeré pokyny, uvedené výrobcem v návodu 
k obsluze, týkající se především předepsaných servisních prohlídek (jsou-li předepsány), údržeb 
a zacházení se strojem (zařízením). 
 
Záruka nezahrnuje náhradu nákladů spojených s: 
- přirozeným opotřebením dílů, funkčních celků a součástí vzniklého provozem stroje (zařízení); 
- dalšími díly příslušejícími do běžné údržby stroje (zařízení). 
 
Výrobce neodpovídá za:  
- poškození vzniklá následkem přírodních jevů (krupobití, záplav, prudkých dešťů, atd.) či jinou 

událostí (požár); 
- poškození vzniklá v důsledku přepravy (s výjimkou přepravy prodávajícím nebo jím určené osoby); 
- vady vzniklé krádeží, požárem či jinou přírodní katastrofou nebo dopravní nehodou, pokud nebyla 

prokazatelně způsobena výrobní vadou; 
- vady zvláštních výbav dodaných nebo montovaných po prodeji stroje (zařízení) neautorizovanou 

servisní dílnou. 
 
 
 


